
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

NAŠE Č. J. PDMUBR  36652/2021 
NAŠE SP. ZN.: MUBR  35259/2021/USM 

VYŘIZUJE:  Kamil Slezák 
TEL., MOBIL: 491 504 215, 739 572 803 
E-MAIL:  slezak@broumov-mesto.cz 

DATUM:  03.12.2021 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

o zrušení zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „ZAJIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU ZE SPOTOVÉHO TRHU PRO MĚSTO 
BROUMOV A JEHO ORGANIZACE PRO ROK 2022“ 

 

Zadavatel: Město Broumov, IČ 00272523, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, v souladu s výhradou obsaženou ve výzvě, rozhodl  
o zrušení veřejné zakázky, protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 19.11.2021 vydal výzvu k podání nabídky k zakázce „ZAJIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU ZE 
SPOTOVÉHO TRHU PRO MĚSTO BROUMOV A JEHO ORGANIZACE PRO ROK 2022“. 

Zadavatel ve výzvě uvedl, že nabídky mohou být podány v tam uvedené lhůtě osobně v podatelně 
MěÚ Broumov, třída Masarykova 239 a že nabídky lze zaslat i poštou, v obou případech v zalepené 
obálce, s uvedením ve výzvě uvedených údajů.   

V uvedené lhůtě zadavatel obdržel nabídky uchazečů, a to buď prostřednictvím e-mailové, nebo 
datové zprávy. Žádná z nabídek nebyla podána způsobem ve výzvě uvedeným, který byl takto 
stanoven k zajištění zásady transparentnosti a zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace, tak jak 
jsou tyto uvedeny v ustanovení § 6 odst. 1, resp. odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které je, na základě § 31 uvedeného zákona při zadávání 
zakázek malého rozsahu, zadavatel povinen dodržovat. Žádná z nabídek tak nemohla být podrobena 
hodnocení a porovnání s ostatními podanými nabídkami. Opačný postup by mohl vést 
k pochybnostem o dodržení uvedených zákonných zásad. 

Uvedené představuje důvod zvláštního zřetele hodný, pro který zadavatel zadávací řízení pro 
uvedenou veřejnou zakázku v souladu s výhradou obsaženou ve výzvě zrušil.  
 
 
 
Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 


		2021-12-03T07:23:17+0100
	Ing. Jaroslav Bitnar




